
Preisblatt für Time + Tide Miavana, Norden - Nosy Ankao

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-17 Jahre

1 Master Bedroom Villa (All Inclusive)
max. 2 Erwachsene und 2 Kinder.

01.05.2024 - 31.10.2024 3.824,00 2 Kinder bis 13 J. 0,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-17 Jahre

01.11.2023 - 31.10.2024 Umweltschutzabgabe und Zutrittsgebühren 283,00 0,00 142,00


